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MYDŁO ODPLAMIAJĄCE, 100 G,
POWRÓT DO NATURY

CENA: 13,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Powrót do natury

Numer katalogowy: 1133

Kod EAN: 5907078150857

OPIS PRZEDMIOTU

Mydło odplamiające, 100 g, Powrót do natury
Mydło odplamiające powstaje na bazie klasycznych roślinnych płatków mydlanych. W swoim składzie zawiera nadwęglan
sodu, zwany też wodą utlenioną w proszku. Jest to substancja, która po rozpuszczeniu w wodzie uwalnia aktywny tlen,
który jest czynnikiem wywabiającym większość plam organicznych, takich, jak: pot, krew, soki, plamy z trawy. Mydło
można stosować do ubrań białych i kolorowych, tapicerek, dywanów, jak również do mycia, dezynfekcji i odtłuszczania
powierzchni.

SPOSÓB UŻYCIA – PLAMY ORGANICZNE: namoczyć tkaninę w ZIMNEJ wodzie na kilkadziesiąt minut, następnie
zaplamione miejsce lub całą tkaninę polać ciepłą wodą. Kostką mydła pocierać zabrudzone miejsce i pozostawić na około
2 godziny. W przypadku mocnych plam, pocierać brudne miejsce szczoteczką, albo dłonią, a najlepiej pozostawić
namydlone na dużej (np. na całą noc). W razie potrzeby czynności powtórzyć. Następnie tkaninę należy dobrze wypłukać
lub wyprać w klasyczny sposób, w pralce lub ręcznie.

SPOSÓB UŻYCIA – PLAMY TŁUSTE: zmoczyć zabrudzone miejsce ciepłą wodą i namydlić, pocierając kostką, odczekać, a
następnie spłukać zabrudzone miejsce gorącą wodą, o ile rodzaj tkaniny na to pozwala. Przy nietrwałych kolorach, przed
zastosowaniem mydła, należy wykonać próbę w niewidocznym miejscu.

NIE STOSOWAĆ DO MYCIA CIAŁA. UNIKAĆ KONTAKTU Z OCZAMI. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU,
OSTROŻNIE PŁUKAĆ WODĄ PRZEZ KILKA MINUT. WYJĄĆ SOCZEWKI KONTAKTOWE. ZABEZPIECZYĆ
PRZED DZIEĆMI.

Nie zawiera dodatków chemicznych: konserwantów, wypełniaczy, syntetycznych detergentów. Posiada naturalny
mydlany zapach.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

INCI: 
Sodium  Palmate,  Sodium  Palm  Kernelate,  Aqua,  Sodium  Chloride,  Peroxsosulfates  Carbonate,  Glycerin,  Sodium
Hydroxide.

Mydło  produkowane  na  bazie  certyfikowanego  oleju  palmowego  z  upraw RSPO (Roundtable  on  Sustainable  Palm Oil  -
Stowarzyszenie Na Rzecz Zrównoważonego Przetwórstwa Oleju Palmowego).

Waga netto w momencie pakowania: 100 g.
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